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Zestaw zdobniczy kompozycji elementów okładzinowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw zdobniczy 
elementów okładzinowych, korzystnie ceramicznych, przeznaczonych 
do nanoszenia ich na powierzchnie elewacyjne. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna 
postać przedmiotu, przejawiająca się w kształcie, układzie linii, i barwie 
oraz ornamentyce nadająca się do wielokrotnego odtworzenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono w ujęciu ogólnym na 
załączonych ilustracjach. 
Na ilustracji Fig. 1 pokazano wzór przemysłowy w widoku 
perspektywicznym. Ilustracja ukazuje trzy powierzchnie, na które 
naniesiono zdobnicze elementy elewacyjne takie jak płytki i listwy 
ceramiczne. 



Natomiast na Fig. 2 i Fig. 3 zaprezentowano w widoku 
perspektywicznym i w zbliżeniu kompozycje naniesione na dwie 
powierzchnie elewacyjne. 
Na pozostałych ilustracjach przedstawiono widoki czołowe 
poszczególnych elementów wzoru w zbliżeniu. I tak na Fig. 4, i Fig. 5 
ukazano kremową i ciemnobrązową płytkę ceramiczną. Na Fig. 6 i Fig. 7 
zaprezentowano prostokątne płytki o kolorze kremowym i 
ciemnobrązowym z motywem drabinki. Fig. 8 uwidacznia 
ciemnobrązową listwę. Listwę kremową z naniesionym kwadratowym 
elementem, zestawioną z listwą ciemnobrązową ukazano na Fig. 9. Fig. 
10 przedstawia prostokątną płytkę, na którą naniesiono elementy 
kwadratowe. Na Fig. 11 uwidoczniono ornament falistej linii. 

Przedstawione na ilustracjach takie przedmioty jak umywalka, wazon, 
donica z gałęziami, kratownica, wieszak z ręcznikiem oraz przybory 
toaletowe usytuowane na półkach łazienki nie są częściami wzoru 
przemysłowego, a ich obecność na ilustracjach wynika jedynie z tego, że 
owe przedmioty stanowiły dodatkową dekorację podczas procesu 
fotografowania właściwego wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Jedną z nich stanowi dekoracja ceramiczna złożona z elementów o 
zarysie prostokątów o zabarwieniu kremowym i ciemnobrązowym, 
imitujących drewniane powierzchnie, przy czym z częścią powierzchni 
elewacyjnej przedstawiającej kremowe płytki, zestawiona jest mozaika 
prezentująca ciemnobrązowe pasy, które ułożono z płytek o zarysie 
prostokątów. 

Powyższa dekoracja sąsiaduje z innymi kompozycjami dekoracyjnymi, 
które ukazano na dwóc h prostopadłyc h do niej powierzchniach 
okładzinowych. 



I tak na pierwsze j prostopadłe j z tych powierzchni elewacyjnych 
umieszczono kremowe, prostokątne płytki wyobrażające motyw 
drabinki, które zestawiono w jednej części płaszczyzny z nieregularnie 
rozmieszczonymi, podłużnymi, prostokątnymi listwami o 
ciemnobrązowym zabarwieniu, przy czym wzdłuż tych listew naniesiono 
kwadratowe elementy o metalicznym połysku. Natomiast na sąsiedniej 
części owej elewacji zawierającej kremowe płytki, ułożono dekorację 
stanowiącą mozaikę prostokątnych i ciemnobrązowych płytek, na które 
naniesiono zdobienia uwidaczniające kwadratowe elementy o 
metalicznym połysku. 

Na drugie j prostopadłe j powierzchni elewacyjnej ułożono 
ciemnobrązowe, prostokątne płytki wyobrażające motyw drabinki. Z 
płytkami tymi zestawiono podłużną prostokątną listwą o kremowym 
zabarwieniu, na którą naniesiono kwadratowe elementy o metalicznym 
połysku. Natomiast nad listwą zamocowano rząd prostokątnych 
kremowych płytek, na które nałożono ornament prezentujący 
ciemnobrązowe faliste linie. Dekoracja ta wyobraża umaszczenie zebry. 
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